
新会長、新社長就任 

 

このたび、２０２０年（令和

２年）６月２４日をもちまして、

岡本弘が代表取締役社長を退任

し、代表取締役会長に就任。 

岡本崇義が代表取締役社長に就

任しましたことをご報告申し上

げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



代表取締役会長挨拶 

令和２年６月２４日に代表取締役会長

に就任しました。 

新社長に岡本崇義が就任致しましたの

で宜しくお願い申し上げます。 

平成２年（１９９０年）当社創業５０

周年の年から３０年の長きに亘り、社

長を勤めさせて頂きました。 

１９９０年代のバブル崩壊、又２００

０年の ITバブルとその後の不況等多く

の景気の波を経験しましたが、お陰様

で何とか乗り切って参りました。お客

様、お仕入先様始め社外の方々や当社

社員の良き方々に恵まれ、多くのご指

導ご支援頂き、社長業を全う出来たと感謝申し上げます。 

現在、新型コロナウイルスの感染問題で大変な状況であり、時代も

大きく変化しています。特に電子業界は大きく進化しており、その

スピードも速くなっていると感じています。 

当社も時代の変化に合わせ創造し、お客様始め関係する方々にお役

立ち出来る、ご期待にお応え出来る様研鑽して参る所存です。 

新社長の下、社会に、業界に貢献できる企業創りも目指して参りま

す。 

その一助となるべく経営の一端を担って参りますので、温かいご指

導、ご支援の程宜しくお願い申し上げます。 

 

令和 2年 6月 

岡本無線電機株式会社 

おおとり株式会社 

代表取締役会長 岡本 弘 



就任のご挨拶 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶

び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜りこころより御

礼申し上げます。 

 

さて 私儀 

このたび岡本弘の後任として代表取締役

社長に就任いたしました。 

COVID-19 の蔓延により、社会と業界を

取り巻く環境が厳しさを増す折その責務

の重大さを痛感しております。 

このような環境の中、甚だ微力ではござ

いますが、社業の発展のため専心努力い

たす所存でございます。 

何とぞ一層のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

令和 2年 6月 

岡本無線電機株式会社 

おおとり株式会社 

代表取締役社長 岡本 崇義 
 


